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13 lutego 2012

Szkolenie z zakresu rozliczania projektów

Ministerstwo Rozwoju Regionalnego wraz PM Group Sp. J. zapraszają do udziału w
bezpłatnym szkoleniu z zakresu rozliczania projektów miękkich i inwestycyjnych
współfinansowanych z Funduszy Europejskich. Szkolenie odbędzie się w Kielcach w dniach
23-24 lutego 2012 w Hotelu La Mar, ul. Sikorskiego 2. Szkolenie jest skierowane do osób
zajmujących się rozliczaniem projektów współfinansowanych z Funduszy Europejskich, w
tym przedsiębiorców (mikro, małe, i średnie przedsiębiorstwa) oraz pracowników jednostek
samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych zaangażowanych w rozliczanie
projektów miękkich i inwestycyjnych finansowanych z Funduszy Europejskich.

W ramach szkolenia organizator zapewnia:

Przeprowadzenie szkolenia przez doświadczonych ekspertów.
Materiały szkoleniowe (skrypt, długopis, notes).
Możliwość odbycia konsultacji z trenerami i przedstawicielami Sieci Punktów
Informacyjnych Funduszy Europejskich (PIFE).
Lunch i przerwy kawowe.
Certyfikaty ukończenia szkolenia (warunkiem uzyskania certyfikatu będzie obecność w
trakcie obu dni szkoleniowych).

Zakres szkolenia:

Przygotowanie rozliczenia projektów – praca na przykładowych dokumentach
źródłowych – wniosku o dofinansowanie, umowie, fakturach, listach płac, dokumentach
odbioru prac, wyciągach z ewidencji. Analiza i praca nad studium przypadków.
Przygotowanie rozliczenia projektów – wniosek o płatność: praca na przykładowych
dokumentach źródłowych. Kompleksowa analiza wniosków o płatność.
Przygotowanie rozliczenia projektów – weryfikacja formalna i merytoryczna
rozliczenia: praca na   autentycznych budżetach projektów, listach kontrolnych IP/IP2 i
screenach z KSI SIMIK.

Forma zgłaszania uczestników:
•  Wypełniając formularz on-line:
http://www.szkolenia-polska.pl/MRR-rozliczanieprojektow.html
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•  Przesyłając wypełniony formularz zgłoszeniowy faxem na nr 85 745 44 00 lub skan
formularza
   drogą elektroniczną na adres e-mail:
kielce@szkolenia-polska.pl
DECYDUJE KOLEJNOŚĆ ZGŁOSZEŃ

Kontakt w sprawie zgłoszeń:
Urszula Kuplińska
Specjalista ds. rekrutacji
Tel. 533 333 412
Kontakt w sprawach organizacyjnych:
Olga Murawska
specjalista ds. szkoleń, rekrutacji i promocji
Tel. 533 333 414
olga.murawska@szkolenia-polska.pl

Więcej informacji:
http://szkolenia-polska.pl/mrr.html
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